
Obec Vršovice

IČO: 831841

Sídlo: Vršovice čp. 74

Obec založena:            dle zákona o obcích.

Předmět činnosti:      stanoveno zákonem č. 128/2000 Sb.

Účetní závěrka  Obce Vršovice za rok 2023

Předkládá se zastupitelstvu obce účetní závěrka sestavená ke dni 31.12.2023

Složení účetní závěrky:

1) Rozvaha k 31.12.2023

Aktiva celkem: 45 530 308,62 Kč                                       

z toho dlouhodobý nehmotný majetek 407 819,00 Kč                

              dlouhodobý hmotný majetek 39 059 378,25 Kč           

              dlouhodobý finanční majetek 1 499 000,00 Kč             

              krátkodobé pohledávky 967 011,80 Kč                

              krátkodobý finanční majetek 3 597 099,57 Kč             

Pasiva celkem: 35 371 939,04 Kč                                       

z toho  jmění účetní jednotky 8 199 266,17 Kč             

               výsledek hospodaření 26 213 537,75 Kč           

               dlouhodobé závazky -  Kč                               

               krátkodobé závazky 959 135,12 Kč                

2) Výkaz zisků a ztrát k 31.12.2023

z toho  výnosy celkem 7 032 847,81 Kč             

              náklady celkem 5 225 900,87 Kč             

výsledek hospodaření běžného období 1 806 946,94 Kč             

3) Příloha

A4(PI) 171 344,27 Kč                

A4(PII) 13 989,00 Kč                   

A4(PIV) -  Kč                               

A4 (PVI) 1,00 Kč                             

A4 (PVII) -  Kč                               

A4(PVIII)
-  Kč                               

G Stavby 31 399 316,71 Kč           

H Pozemky 1 883 021,62 Kč             

4) Zpráva o výsledku přezkoumání hospodaření obce za rok 2023

Přezkoumání provádí LN-AUDIT s.r.o. Louny

Dílčí přezkoumání bylo provedeno dne 16.10.2023

Závěrečné přezkoumání bylo provedeno 30.1.2024 a 31.1.2024

Při přezkoumání nebyly zjištěny chyby ani nedostatky.

Úplné znění zprávy o provedeném přezkoumání hospodaření obce za rok 2023 je přílohou

této účetní závěrky.

5) Výpočet poměrových ukazatelů.

Podíl pohledávek k 31.12.2023 na rozpočtových příjmech po konsolidaci 3,21%

Podíl závazků k 31.12.2023 na rozpočtových příjmech 2,01%

0%

Vypracoval: Adamová

Vyvěšeno:

Sejmuto: 

Schváleno v zastupitelstvu obce: 

Jiný drobný dlouhodobý hmotný majetek

Krátkodobé podmíněné pohledávky z transférů

Podmíněné závazky z důvodu užívání ciz.maj.

Podíl zastaveného majetku k 31.12.2023

Další podmíněné pohledávky

Další podmíněné závazky

Ostatní podmíněná aktiva a ostatní podmíněná pasiva 

a vyrovnávací účty


		2024-03-06T08:33:34+0100
	Pavlína Adamová




